
Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ:00261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DILA DOHODNUTY TERMIN DODÁNI

243.000,-- KČ bez DPH
294.030,-- KČ vč. DPH 31. 12. 2020

VYSTA VIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERAC~
(DATUM, JMÉNO, R4Z(7lCK~ PODPIS) (JMÉNO. PODPIS) (JMĚNq.yA~DPIsr7

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tet.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA
! OBJEDNÁVKA ČÍSLO I VYŘIZUJE TELEFON email

DODAVATEL

REGION STUDIO
Náměsti Dr. Beneše 1321/15
430 01 Chomutov
IČ: 86764594
DIČ: CZ741 92459

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás doplňující průzkumy a rozbory pro územní studii ŮS 16 Nové nádraží Chomutov
Dle nabídky Č. 2019-18-12-NONA ze dne 18. 12. 2019, která je nedílnou Částí této objednávky.

44-

úP0ŽÓŘŇĚŇI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.



REGION
STUDIO

Ing. arch. RudolfWiszczor
autorizovaný architekt ČKA 3633
Náměsti Dr. Beneše 1321115. 43001 Chomutov
telefon: 773 884 771,777775 784
email sludio@regionatudio.eu
Www regtonstLidio.eu
iČ 86764694
oič: CZ74192459

NABÍDKA

značka: 2019-18-12-NONA

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

00261891

V Chomutově dne 18. prosince 2019

Vážená paní magistro,
dle Vaši výzvy si Vám dovolujeme nabídnout tyto naše služby:

zpracování

DOPLŇUJÍCÍCH PRŮZKUMŮ A ROZBORŮ
PRO ÚZEMNÍ STUDII ÚS 16 NOVÉ NÁDRAŽÍ CHOMUTOV
vymezené v Územním plánu Chomutov v katastrálním území Chomutov I, obec Chomutov

Návrh honoráře vychází z Programu pro stanovení předpokládaně hodnoty projektových činnosti architekta/inženýra,
který je dostupný na webových stránkách České komory architektů a z Doporučené ůpravy výše hodinových sazeb pro
pozemní / inženýrské / technologické stavby, objekty a zařízeni dostupné na webových stránkách Českých stavebních
standardu (aktualizováno pro rok 2019) www.stavebnistandardy.cz a sazebniku hodinových sazeb dostupného na
webových stránkách www.cenyzaprojekty.cz.

Jedná se o územní studii ve skupině obtížnosti A: řešené území s výrazně převládajícím zastavěným územím a
zastavitelnými plochami, třídě obtížnosti Ill: zástavba se střední hustotou a ruznorodosti zastavění a aktivit, převážně
Částečně volná zástavba s případně až třemi nadzemními podlažími a případnými hustšími formami zastavění bez
zvláštních podminek v řešeném území (např. památková rezervace, památková zóna, lázeňská zóna) Rozloha
řešeného území je 13,3 ha. Předpokládaná Časová náročnost nezbytná pro zpracování Doplňujicích pruzkumu a rozboru
je 500 hodin.

Navržený harmonogram a honorář prací:
etapa díla (výkonová fáze): honorář: harmonogram:
A. doplňující pn~zkumy a rozbory 243 000 KČ 16 týdnů
celkový harmonogram a honorář bez DPH 243 000 Kč
DPH 21 % 51 030 Kč 16 týdnů
celkový honorář včetně DPH 294 030 Kč

Harmonogram prací a potřebné další vstupní informace (podklady) budou definovány v návrhu smlouvy o dílo a v rámci
přípravných prací na projektu. V harmonogramu nejsou započítány lhůty, které bude k zajištěni potřebných podkladů a
odsouhlaseni jednotlivých etap potřebovat klient.

Nabídka platí 30 dni.
S případnými dotazy k nabídce se na nás prosím obrat‘te.


